
ZARZĄD ZE JE R 6/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 14 stycznia 2014 roku

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w ciągniku rolniczym Zetor 11245

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 - j.t. z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. a podstawie przeprowadzonego sprawdzenia faktycznego zużycia oleju
napędowego w ciągniku ZETOR 11245 ustalam normę zużycia oleju napędowego w ilości
8,50 1/1mth pracy ciągnika ZETOR 11245.

§ 2. Ewidencja przepracowanych mth i zużycia oleju napędowego w ciągniku ZETOR
11245 prowadzona będzie w formie dziennej karty drogowej.

3. Kierowca odpowiedzialny jest za prawidłowe dokonywanie zapisow w karcie
drogowej dotyczących zakupu paliwa, jego zużycia oraz liczby przepracowanych mth.

§ 4. Rozliczenia dziennego zużycia paliwa w ciągniku ZETOR 11245 dokonuje Się z
dokładnością do 0,50 litra.

§ 5. Prawidłowo wypełnione karty drogowe za każdy miesiąc kierowca ciągnika zdaje do
Urzędu Gminy do dnia 1O-tego następnego miesiąca.

§ 6. Każdorazowe zużycie w okresie rozliczeniowym większej ilości paliwa od ilości
wynikającej z ustalonej normy wymaga dołaczonego do karty drogowej pisemnego
wyjasnienia kierowcy ciągnika.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 08
stycznia 2014 roku ..

,":il'wi z
tli


